

آیین تاسوعا و عاشورای حسینی پرشورتر از همیشه در سراسر ایران اسلامی برگزار شد

# ایران؛ قرارگاه حسین بن علی (ع)



مجلس عزاداری هیأت اربابانعلی (ع) با مداحی حاج محمود کریمی؛ پنجشنبه ۴ اردیبهشت جمهوری اسلامی ایران

### رئیس جمهور در اجتماع عزاداران حسینی:

## انقلاب اسلامی امتداد مکتب عاشورا است

### تیتراهای امروز

نگاهی به ابعاد حضور دبیر شورای عالی امنیت ملی در نشست کشورهای عضو و دستدار بریکس

### به سوی چند جانبه گرایی در امنیت بین الملل

### ۲

### امریکای بایدن همان امریکای ترامپ!

رابرت مالی در یک فایل صوتی افشا شده عنوان می کند که برجام از ابتدا برای واشنگتن موضوعیت نداشت

### ۲

کابینه افراطی صهیونیست ها برای کنترل اعتراضات و اعتصابات از اهرم امنیتی سازی نیز نتیجه نگرفت

### توطئه لورفته نتانیاهو

### ۳

**آگهی فروش**  
بمهر سازمان ملل  
**آگهی فروش قطعه زمین واقع در تهران، خیابان شهید بویان، انتهای خیابان شهید صبوری**  
با شرایط نقد و اقساط و بدون کار مزد بصورت مزایده ویژه  
روزنامه ایران چاپ امروز (رجوع به صفحه سوم)  
روزنامه دنیای اقتصاد دوشنبه مورخ: ۱۴۰۲/۰۵/۰۹  
روزنامه همشهری چهارشنبه مورخ: ۱۴۰۲/۰۵/۱۱  
روزنامه جام جم شنبه مورخ: ۱۴۰۲/۰۵/۱۴

دلالیت دارد. رئیس جمهور مکتب انقلاب اسلامی را در ادامه و امتداد مکتب امام حسین (ع) و عاشورا دانست و تصریح کرد: همان طور که امام حسین (ع) با بذل خون خود از جامعه جهل زدایی کرد، امروز نیز خون مطهر شهدای ما با جاهلیت مدرن مقابله و از جامعه جهل زدایی می کند.

امام حسین (ع) و عاشورا را رمز ماندگاری این حرکت عظیم در طول تاریخ عنوان و تصریح کرد: آنچه در عاشورای سال ۶۱ هجری از سوی امام حسین (ع) به نیت جهل زدایی، فسادستیزی، امر به معروف و نهی از منکر و در مسیر اصلاح امت صورت گرفت، درباره مسائل جهان امروز نیز

میرهاشم حسینی به ذکر فضائل امام حسین (ع) و خاندان اهل بیت و یاران باوفای ایشان پرداخت و حاضران با مداحی سید مجید بنی فاطمه به سینه زنی پرداختند. رئیس جمهور در جمع عزاداران حسینی در مسجد سلمان فارسی نهاد ریاست جمهوری شناخت صحیح فلسفه قیام

عزاداران حسینی در مسجد سلمان فارسی نهاد ریاست جمهوری بود. این مراسم آیینی همچون سال های گذشته با حضور تعدادی از وزرا و معاونین رئیس جمهور، جمع کثیری از کارکنان و مدیران نهاد ریاست جمهوری و گروه هایی از مردم برگزار شد. در این مراسم حجت الاسلام

رئیس جمهور همزمان با ظهر عاشورای حسینی ضمن حضور در نماز جمعه در مصلای دانشگاه تهران، همراه با نمازگزاران تهرانی به اقامه عزای سوگواری برای حضرت اباعبدالله الحسین (ع) و خاندان و یاران باوفایش پرداخت. آیت الله رئیسی همچنین همزمان با شب تاسوعا میزبان

### ۲

### پرسش و پاسخ با اعضای دولت

<b>جواد اوجی</b> وزیر نفت	<b>مهرداد بذرشاهی</b> وزیر راه و شهرسازی	<b>عیسی زارع پور</b> وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات	<b>محمد اسلامی</b> رئیس سازمان انرژی اتمی	<b>علی بهادری</b> سخنگوی دولت
وضعیت فروش نفت مطلوب و خیلی خوب است	توقف پروازهای چارتری تا اطلاع ثانوی	حریم خصوصی کاربران خط قرمز است	صنعت هسته ای به سمت تولید ۲۰ هزار مگاوات برق	قیمت خودرو و مسکن کاهش شد
وزیر نفت: از راه های مختلفی از جمله گرفتن حواله، تهاتر کالا و گرفتن فرآورده مطالبات خود را از عراق وصول می کنیم و همه چیز در دستور کار است و محدودیتی نیست.	وزیر راه و شهرسازی با تأکید بر اینکه باید بساط سوداگری در حمل و نقل هوایی برچیده شود، گفت: پروازهای چارتری تا اطلاع ثانوی به همه مسیرها متوقف شد.	وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات: پیام رسان بله و سایر پیام رسان ها حافظ امنیت و حریم خصوصی کاربران هستند و خط قرمز ما همین حفظ حریم خصوصی افراد است.	رئیس سازمان انرژی اتمی: در سال های گذشته فقط یک نیروگاه برنامه ریزی و اجرایی شده بود که همان نیروگاه بوشهر است که ۱۲۰ مگاوات به طور پیوسته در ساعت برق تولید می کند.	سخنگوی دولت از کاهش شدن روند قیمت خودرو و مسکن خبر داد و گفت: با هدف نظارت مؤثر بانک مرکزی بر رفع تعهدات ارزی صادرکنندگان، لایحه ای در هیأت دولت به تصویب رسید.

### حمایت از تولید با ممنوعیت واردات برنج

برنج سال گذشته روی دست شالیکاران مانده و به فصل برداشت برنج نیز نزدیکتر شده ایم؛ از این رو ممنوعیت واردات برنج توسط وزارت جهاد کشاورزی برای حمایت از شالیکاران صورت گرفت

### ۸

افزایش ۱۹ درصدی آموزش فنی و حرفه ای به زنان ساکن در سکونتگاه های غیررسمی

### رشد سهم زنان دهک های پایین در اشتغال

به بهانه روز ترویج آموزش های فنی و حرفه ای از سیم پیچی تا هوش مصنوعی

### ۱۴۷

**فراخوان تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای**  
واگذاری خدمات عمومی شرکت مادر تخصصی  
شرح در صفحه ۲  
۱۷۴-۱۵۳۶۹۶۱  
**ایران**  
www.ion.ir  
www.ion.ir online  
با ایران آنلاین، آنلاین باشید

ایران  
Iran Daily  
www.irannewspaper.ir